Anno l xxj, mensis Julii  die vij, computavimus cum eo qui fecit de novo integrum et 
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purum vitrum in dimidia fenestra in choro versus meridiem, cum suis lijsten continenti 
cum lijsten, i n  mensura 90 pedes, quolibet estimato ad ï pl. faciunt, 15  grif. ï X stuf. 
quos solvi. Et sic solutus. 

Scrinifices de Louanio Johannes el Egidius cum 1 juuene. 

Anno l x i x0, mense aprilis, inceperunt prescripti operari ad opera lignorum chori novi 
et operati fuerunt a dicta die continuatim diebus feriatis usque ad terciam diem mensis 
junii ejus<lem anni inclusive et  habuit unusquisque eorum, scilicet .Johannes et Egidius 
31 dietes, qualibet estimata ad 2 stuf. faciunt 12  grif!. 4 stuf. 

Item juvenis de quo fit supra mencio habuit grosso modo 4 stuf. et Egidius graciose 
2 stuf. 

Item anno l x xj0 in principio maii, habuit .Johannes duas dietas et  similiter Egidius 
2 dietas faciendo bancum novum penitencialem in capitulo, qualibet die pro quolibet 2 stuf. 
faciunt - 8 stuf.; solvi. - Item adhuc quilibet eorum scilicet .Johannes et Egidius habuit 
1 dietam estimatam pro uno solo 1 0  pl. faciunt, 15 stuf. 

Summa data scrinificibus pretactis per se, 14 grifff. 3 stuf. 
I tem idem scrinifices, scilicet Johannes et  Egidius reparando st1p1tes angulares ligneos 

cum suis appendiciis apud summum altare habuit quilibet eorum 3 dietas, qualibet pro 
quolibet 10 pl. faciunt 15 stuf. solvi. 

Deinde anno l x x ij0, circa festum Marie Magdalene, fecerunt in choro quinque alns 
angelicas de l ignis suis propriis pariter pro ï stuf. solvi  . 

• 

Item exposita circa reparacionem tecture ecclesie, dormitorii camere comitis et ceterorum 
edificiorum claustralium. 

Anno Domini MCCCClxix0, per estatem reparata fuerunt tecta claustralia infra 
monasterium, scilicet in locis pretactis que multis annis effluxis rui nam passa fuenmt 
tam de lapidibus tectoralibus, tegulis, ferro et aliis necessariis etc. unde in subsidium 
hujusmodi reparacionis, que gravibus expensis facta fuit per fratrem Bartholomeum, 
tune prepositum dedi sibi de pecuniis a juvenibus levatis 40 grif!. ut  patere potest in 
sua computacione formali. E t  sic solvi. 

Henricus pictor in Diest de /Jicturis crucifixi in choro cum de/Jendentiis. 

Anno l x i x  julii  die x xviij, computavi cum prescripto de depictione et reformacione 
crucifi x i  in choro atque ymaginum adherencium et astancium ac pulpitorum cum simili
bus, qui peciit de illis operibus reparatis, deauratis et coloratis pariter - 20 g1·iff. quos 
solvi sibi eodem i nstanti et sic solutus.